
DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ 
Uzavřená dle § 2991 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

mezi smluvními stranami: 

Hospitality Trade s.r.o. 
Sídlem: Elgartova 497/12, 614 00 Brno 
!Č: 08810087 
DIČ: CZ08810087 
Zastoupen: Jiřím Švestkou, jednatelem 

(dále jen „Dodavatel") 

a 

Masarykova univerzita 
Sídlem: Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 
Lékařská fakulta 
Na adrese: Kamenice 5, 625 00 Brno 
IČ: 002 16 224 
DIČ: CZ00216224 
Zastoupena: prof. MUDr. Martinem Repkem, Ph.D., děkanem fakulty 

(dále jen „LF MU") 

(společně též „účastníci dohody") 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

1.1 Účastníci dohody uzavřeli dne 25. 9. 2023 Objednávku o dodávce služeb (Stravování, 
kongresové služby) dne 25. 9. 2023 (dále jen „smlouva"), která je přílohou č. 1 této Dohody. 

12. Na výše uvedenou smlouvu se vztahovala povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejnění těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. 

1.3. Smlouva však z důvodu nepředpokládatelné technické překážky nebyla v registru smluv před 
dodáním služeb zveřejněna. Přestože smlouva byla platná, nebyla uveřejněna, tedy nenabyla 
účinnosti, plnění ze strany Dodavatele však bylo LF M U , v dobré víře obou smluvních stran, 
poskytnuto. 

1.4 Vzhledem k tomu, že ani jeden z účastníků dohody nesplnil povinnost výše uvedenou smlouvu 
zveřejnit v souladu se zákonem o registru smluv přede dnem poskytnutí plnění na jejím základě, 
rozhodli se účastníci dohody uzavřít tuto Dohodu. 

Článek II. 

1 



Vypořádání bezdůvodného obohacení 

2.1 Účastníci dohody se tímto dohodli na narovnání bezdůvodného obohacení dle čl. I této dohody 
tak, že LF MU uhradí Dodavateli cenu skutečně poskytnutého plnění dle platné, ale neúčinné 
smlouvy, a to ve výši 149.385,- Kč vč. DPH. 

2.2 LF M U zašle částku uvedenou v předchozím odstavci bezhotovostním převodem na bankovní 
účet Dodavatele na základě daňového dokladu vystaveného Dodavatelem a doručeného LF MU 
nejpozději do 14 dnů ode dne nabytí účinnosti této Dohody. 

Článek III. 
Prohlášení účastníků dohody 

3.1 Účastníci dohody shodně prohlašují, že po splnění závazku uvedeného v čl. II této Dohody 
budou veškeré jejich vzájemné závazky a pohledávky vyplývající ze smlouvy uvedené v čl. I zcela 
vypořádané a že nebudou mít z uvedeného titulu vůči sobě navzájem žádných dalších nároků, 
pohledávek a závazků. 

Článek IV. 
Závěrečná ustanovení 

4.1 Vzájemná práva a povinnosti účastníků v této Dohodě výslovně neupravená se řídí příslušnými 
právními předpisy, zejména občanským zákoníkem. 

4.2 Tato Dohoda podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. 

4.3 Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v souladu se zákonem o registru smluv provede LF 
M U , a to do 30 dnů od uzavření Dohody. 

4.4 Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom stejnopisu obdrží každá ze 
smluvních stran. 

4.5 Dohoda je platná k datu podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. 

4.6 Nedílnou součástí této Dohody jsou její přílohy: 

a) Příloha č. 1 - Objednávka č. 1198/0195/23 ze dne 21. 9. 2023 

za Dodavatele 
Jiří Švestka 
jednatel 

2 



2 6 -10- 2023 

za LF MU 
prof. MUDr. Martin Řepko, Ph. 
děkan LF MU 



OPIS O B J E D N Á V K Y O B J E D N Á V K A 1198/0195/23 

— Objednatel: 

H U N I l č 0 0 0 2 1 6 2 2 4 

DIČ: CZ00216224 

Masarykova univerzita 

Lékařská fakulta 

Kamenice 753/5 

Bohunice 

625 00 Brno 25 

Konečný příjemce: 

LF MU, Anatomický ústav 

Kamenice 753/5 

625 00 Brno 

Dodavatel: 

IČO: 08810087 DIČ: CZ08810087 

Hospitality Trade s.r.o. 

Elgartova 497/12 

Husovice 

614 00 Brno 14 

Datum vystavení: 21.09.2023 

Datum dodání: 25.09.2023 

Forma dopravy: 

Popis: stravování, kongresové služby 

Množ. M J Název položky FFSSKKCCCC RNUU zzzz YY Částka celkem 
60, 00 osoba cofee break odpolední v a r i a n t a I - foyer 110514 1611 

Barokního d i v a d l a 
0001 5656 13 200,00 

60, 00 osoba raut - banketové menu 1105141611 0001 5656 48 000,00 
60, 00 osoba nápojový balíček k rautu - nealko 

nápoje, teplé nápoje 
1105141611 0001 5656 11 400,00 

1,00 k p l pronájem salonku - foyer Barokního 
d i v a d l a 

1105141611 0001 5656 8 425,00 

1,00 k p l pronájem Restaurace 1105141611 0001 5656 15 000,00 
1,00 k p l pronájem Lobby 1105141611 0001 5656 10 000,00 
1,00 k p l pronájem Vinný sklep 1105141611 0001 5656 3 500,00 
1,00 k p l celodenní pronájem Barokní d i v a d l o vč. 

zkrácené prohlídky 
1105141611 0001 5656 26 250,00 

1,00 k p l t e c h n i k a - balíček ( p r o j e k t o r , plátno, 
ovladač slidů, f l i p c h a r t , f i x y ) 
zkrácené prohlídky 

1105141611 0001 5656 3 610,00 

10, 00 hod služby t e c h n i k a 1105141611 0001 5656 10 000,00 

Celková cena s DPH: 149 385,00 Kč 

Raz í tko a podpis: 

Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb. 


